Dominus Iohannes de Beawchaump, capitaneus de Caleys, cum
Jij.c. uirorum armatorum et .ij. {(millia)* sagittariorum perrexit de
Calesia in Franciam, et predatus est patriam ad .x. leucas. Et cum /
redirent cum preda sua, dominus de Bealren cum .ij. millia uirorum
armatorum surrexit de insidiis, et fortiter pugnauit cum Anglis,
tandem Iohannes de Bewiaump occidit dominum de Bealren, et
ceteros uicisset, set subito superuenit alia fortis acies Francorum in
equis, et ceciderunt super Anglos lassos et lesos et debellauerunt eos
et ceperunt dominum Iohannem de Beawchaump capitanium cum
.xx. militibus, et ceteros omnes occiderunt. Et cito post redempti sunt
et uenerunt in Angliam. Tunc capta est trewga inter reges Anglie et
Francie sub tali condicione, quod quandocumque placeret uni regi uel
alteri trewgam infringere possent.’

Dux Lancastrie transit in Sprusiam. Et super hoc Henricus dux
Lancastrie transiuit uersus le Sprusiam cum multis uiris in sua
comitiua de maioribus regni. Et cum peruenisset in altam Almaniam,
arestatus est cum aliis multis de sociis suis. Et fecit redempcionem pro

“ centum ¢r millia om. T

! There is some chronological confusion here. There was no English parliament in 1350.
Philippe VI died 23 Aug. 1350, and Jean was crowned 26 Sept: Delachenal, Charles V, i. 47,
55:

* Parliament met in Feb. 1351: HBC 561. For the grants, see CFR 1347-56, pp- 333—7;
and Harriss, King, Parliament, pp. 341, 359.
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And the king was granted a fifteenth in parliament. In that same
year Jean de Valois, the king of France’s son, was crowned king of
France.!

In the year of grace 1351 the king was granted a biennial tenth. The
noble knight Sir Thomas Dagworth was treacherously slain by the
French. The king was granted a triennial tenth and fifteenth.? Guines
was captured by John Doncaster. Maud, daughter of the noble duke
of Lancaster, was betrothed to Willem, duke of Zeeland.?

The duke of Lancaster went from Calais towards Boulogne, and
fired all the suburbs up to the walls, and destroyed all the ships in the
harbour with fire, and then he went on to Etaples and sacked the
town, and also sacked Alette, and took much treasure and many
prisoners. He then made his way towards Thérouanne and seized all
that there was in the town, and the townsmen retreated to the church
and defended it, and wounded many of the English. And having at
last gained the victory he withdrew, with a great spoil of beasts
beyond number.*